352
G
al
an
te
ri
a
w

Opis
Zawór z tworzywa sztucznego nawiewno-wywiewny
KPP
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu:		  KPP  -  aaa
typ
Ød1
Kod
Ød1
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
KPP-100 100 50 15
KPP-125 125 50 15
KPP-150 150 50 15
KPP-160 160 50 15
KPP-200 200 50 15
Wykresy spadków ciśnień dla KPP-100 w funkcji nawiewnej
Wykresy spadków ciśnień
St
ra